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Lapinjärven kunta pyytää terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa 
Lapinjärven kunnan vesihuoltosuunnitelmasta ja vesihuollon 
toiminta-alueiden päivityksestä. Lausunto pyydetään toimittamaan 
29.01.2026 mennessä sähköpostiosoitteeseen kunta@lapinjarvi.fi. 
Lausunnon antamiselle myönnettiin lisäaikaa 2.2.2026 saakka. 
 
Lapinjärven vesihuollon kehittämissuunnitelman päivityksen 
painopisteenä olivat kehittämistarpeiden selvittäminen sekä nykyisen 
vesihuollon turvaaminen. Lapinjärven vesihuoltolaitoksen 
kehittämistarpeita tarkasteltiin sekä laitosten että verkostojen osalta 
huomioiden vesihuollon toimintavarmuus, talousveden ja 
jätevedenpuhdistuksen vaatimukset sekä vesilaitoksen taloudellinen 
toiminta. Lisäksi on tarkasteltu vesihuoltolaitoksen toiminta-alueiden 
tilannetta sekä keskitetyn viemäröinnin laajentamistarpeita haja-
asutusalueille huomioiden maankäytön suunnittelu. Suunnitelman 
tavoitteena on osaltaan tiedottaa haja-asutusalueiden asukkaille, 
mille alueille yhteinen vesihuoltoverkosto on teknis-taloudellisesti 
kannattavaa toteuttaa ja millä alueilla kiinteistökohtaiset tai 
useamman kiinteistön yhteiset järjestelmät ovat suositeltavia. 
 
Lapinjärvellä on reilu 2 400 asukasta (Tilastokeskus, 31.12.2024). 
Tilastokeskuksen väestöennusteen mukaan väestön ennustetaan 
vähenevän noin 220 asukkaalla vuoteen 2035 mennessä (noin 8,9 
% vuodesta 2024). 
 
Vesihuoltolaitoksen toiminta-alue muodostuu kahdesta erillisestä 
alueesta (Porlammi ja kirkonkylä), joita yhdistävät kunnan sisäiset 
vesijohtolinjat ja runkovesijohto Loviisaan, Loviisanseudun Vesi Oy:n 
verkostoon. Vesijohto- ja viemäriverkostoa on laajasti eri puolilla 
kuntaa, myös toiminta-alueen ulkopuolella. 
 
Vesihuoltolaitoksen vesijohtoverkostoon on liittynyt noin 1 030 
asukasta ja jätevesiverkostoon noin 725 asukasta vuonna 2023. 
Liittymisasteet vesijohtoverkoston osalta on 42 % ja 
jätevesiverkoston 30 % kunnan kokonaisväestöstä vuoden 2023 
tiedoilla tarkasteltuina. 
 
Nykyisellä toiminta-alueella on useita kiinteistöjä, joilla on vaatimus 
liittyä vesijohtoverkostoon ja/tai viemäriverkostoon, mutta liittymistä 
ei ole vielä tehty tai on saatu vapautus liittymisestä. Vapautuksia 
verkostoon liittymisestä ei ole myönnetty vuoden 2013 jälkeen. 
Lapinjärven kunnan alueella ei ole kunnallisen vesihuoltolaitoksen 
lisäksi muita vesihuoltolaitokseksi määriteltäviä laitoksia tai 
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vesiosuuskuntia. Aiemmin toiminnassa olleet vesiosuuskunnat on 
liitetty osaksi kunnan vesihuoltolaitosta. 
 
Vesijohto- ja viemäriverkosto ei ole merkittävästi laajentumassa 
nykyisestä Lapinjärven kunnan alueella. Päivitetyn vesihuollon 
kehittämissuunnitelman toiminta-alue-esitykseen sisältyy pääasiassa 
kiinteistöjä, jotka ovat jo keskitetyn vesihuollon piirissä. 
 
 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö 
Ympäristöterveysjaosto päättää antaa asiasta seuraavan lausunnon: 
 
Ympäristöterveysjaostolla ei ole asiasta huomautettavaa. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
 
   
 
 


